هر سازمان و یا انجمن بین المللی و منطقوی که برای تفاهم و مذاکره زمینه سازی می کند و درین راستا صادقانه تلاش میورزد و لو منافع اولیای خود را هم دنبال کند، دوست دوامدار و باعزت مردم افغان است و ملت افغان مردمی با فخری اند که اینوع تلاش های دوستان صلح و آزادی را به هیچ صورت فراموش نخواهند کرد.

محمد عظیم آبرومند

عضو کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان
ارکرات، جرمنی 26 سرطان 1390 هجری شمسی
مطابق 17 جولای 2011 میلادی